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Polazište autobusa – VODOTORANJ-MELINIŠĆE   

5.- 8. RAZREDI  

NASTAVA POSLIJEPODNE 

	RAZRED
	JURJA 
VES
	OBOJ ŠKOLA


(prolazna 
stanica)
	POLAZAK (VODOTORANJ)
	POLAZAK (MELINIŠĆE)
	POLASCI IZ ŠKOLE (nakon 4. školskog sata)
	POLASCI IZ ŠKOLE (nakon 5. školskog sata)
	POLASCI IZ ŠKOLE (nakon 6. školskog sata)
	ŠKOLA 

	
1.grupa

	
13.00
	
13.10
	
13.15
	
13.20
	
17.45
	
18.30
	
19.15
	OŠ ŽUTI BRIJEG

	
2.grupa

	
13.45
	
13.55
	
14.00
	
14.05
	
17.45
	
18.30
	
19.15
	OŠ ŽUTI BRIJEG




Autobusne postaje na kojima staju autobusi koji prevoze učenike u OŠ Žuti brijeg: Oboj (školska stanica - prolazna satnica), vodotoranj, Melinišće ili direktno u školu ako je autobus popunjen. Jedan autobus kreće sa Jurja vesi i nastavlja uobičajenom rutom prema školi.
Autobusne postaje na kojima staju autobusi na povratku iz škola: Melinišće, Oboj (Konzum), Jurja ves, Oboj (školska stanica), vodotoranj



